АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2013 года                                                                                   №  569
                г.Лянтор

О разработке муниципальной программы
«Профилактика экстремизма, гармонизация
межэтнических и межкультурных отношений,
укрепление толерантности в муниципальном
образовании городское поселение Лянтор
на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16 октября 2013 года №483 «О муниципальных программах» и в целях создания в городе Лянторе толерантной среды, соблюдения прав свобод человека и поддержания межнационального согласия:
1. Разработать муниципальную программу «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в муниципальном образовании городское поселение Лянтор на 2014 – 2016 годы» в срок до 20 ноября 2013 года.
2.Определить  управление  по  делам  молодёжи,  культуры  и  спорта (Потапова Р.А.) ответственным за разработку муниципальной программы «Профилактика экстремизма, гармонизация  межэтнических и межкультурных отношений,  укрепление толерантности в муниципальном образовании городское поселение Лянтор на 2014 – 2016 годы».
3. Управлению экономики (Мерзлякова Н.И.) разместить постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города          					                                          С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin